
Marcela H. (faustík1) ID 205865 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,
 předem děkuji za Váš zájem o mé zboží.

 Jedná se pouze o NOVÉ zboží, které splňuje vyhlášku 84 z roku 2001 sb. o hygienických požadavcích na zboží pro děti do tří
let.

 REZERVACE : zboží rezervuji 2 dny, po domluvě možno déle.Pokud do té doby neodpovíte,ruším rezervaci a zboží vkládám
zpět na stránky.Závažné rezervace držím týden než dorazí penízky na účet.Pokud budete chtít počkat s platbou, prosím
připište mi to k objednávce.

 PLATBA : Prosím penízky zasílejte ma účet č. 434184329/0800 , VS Vám pošlu vždy v podkladech pro platbu.Na dobírku
zasílám po domluvě.

 POŠTOVNÉ : poštovné účtuji dle tarifu české pošty.Zásilka delší než 50 cm, širší než 30 cm a vyšší než 5 cm musí být
odeslána jako obchodní balík (od 58 Kč...).Balné si účtuji ......U objednávky nad 1500Kč je poštovné a balné ZDARMA.

 ODESLANÉ OBJEDNÁVKY : balíčky odesílám max.do 3 dnů od připsání penízků na účet.Prosím než se rozhodnete odpovědět
na inzerát, pořádně si promyslete zda máte o nabízenou věc skutečně zájem.Děkuji

 REKLAMACE : Záruka na NOVÉ ZBOŽÍ je dle zákona 24 měsíců.Reklamaci uznávám pouze při vrácení zboží s
etiketou,nevyprané a neponičené do 14 dnů od převzetí zásilky.Bude Vám vrácena částka bez poštovného a balného.Pokud
budete chtít věcičky přeměřit, prosím napište mi to do objednávky.

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ : shromažďuji údaje potřebné k odeslání objednávky.Údaje nejsou poskytnuty dalším osobám.

 OSOBNÍ ODBĚR: Obchůdek Lucinka, Kostelec nad Černými lesy, Nám. Smiřických 19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

